Dịp này, Bộ CHQS tỉnh Lâm
Đồng đã trao tặng giấy khen cho

các hạ sĩ quan, binh sĩ có thành
tích xuất sắc trong quá trình thực

hiện nhiệm vụ.
100% quân nhân xuất ngũ đã

được Bộ CHQS tỉnh tặng quà và
giải quyết các chế độ theo đúng

quy định của Bộ Quốc phòng.
Trước thềm Tết Nguyên đán

Ất Tỵ năm 2025, Bộ CHQS tỉnh
cũng đã trao tặng nhiều phần quà
các chiến sĩ hoàn thành nghĩa vụ

quân sự và gửi lời chúc mừng
năm mới tới gia đình các chiến sĩ.

NGỌC NGÀ

Bộ Chỉ huy... TIẾP TRANG 1Gặp mặt truyền thống Hội Hữu nghị Việt Nam - Campuchia tỉnh Lâm Đồng
Chiều 14/1, Hội Hữu nghị Việt